
UCHWAŁA NR 84/250/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny 
samorząd” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), w związku z uchwałą Nr XXIII/144/12 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przystąpienia do realizacji programu pn. „Aktywny samorząd” 
Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 77/230/2020 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd” § 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 3. Umowy z Wnioskodawcami zawiera Starosta Tczewski, Mirosław Augustyn lub inny 
pracownik Starostwa Powiatowego w Tczewie, działający z jego upoważnienia, zwany dalej 
Starostą.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Id: F155BCE6-5BA3-493A-A7D1-45B346888E4B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27 lutego 2020 roku Zarząd Powiatu Tczewskiego podjął uchwałę Nr 77/230/2020
w sprawie określenia zasad realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd”.

W celu zapewnienia sprawnej organizacji działań związanych z realizacją pilotażowego
programu "Aktywny samorząd", w tym zawierania umów z Wnioskodawcami, podjęcie uchwały
jest uzasadnione.

Id: F155BCE6-5BA3-493A-A7D1-45B346888E4B. Uchwalony Strona 1




